## چهره‌های پرونده قتل‌های زنجیره‌ای چه می‌کنند؟

فرشته قاضی

روزنامه‌نگار

22 نوامبر 2016 - 02 آذر 1395

AFP

خانواده‌های قربانیان قتل‌های سیاسی پاییز ۱۳۷۷ در ایران می‌گویند با گذشت ۱۸ سال "رسیدگی قضایی به این قتل‌ها یا انجام نشد یا به بیراهه کشیده شد و بستر فکری و سازمانی قتل‌ها هم هرگز بررسی نشد".

به گفته یونسی: "پرونده نه در دست وزارت اطلاعات بود، نه دست دولت، در دست دستگاه قضایی بود".

## موضوعات مرتبط

[سیاست ایران](#)[قوه قضائیه ایران](#)

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

## مطالب بیشتر از تحلیل و گزارش - ایران

مهمان خیابان دلگشا؛ نوشته‌ای از فیروز گوران در باره تهران

20 ژوئن 2019 - 30 خرداد 1398

تاریخ فراموش شده مسلمانان سوسیالیست ایران

19 ژوئن 2019 - 29 خرداد 1398

آیا اقتدار آیت‌الله خامنه‌ای هدف حمله به نفتکش‌ها بود؟

14 ژوئن 2019 - 24 خرداد 1398

## مهمترین خبرها

**آژانس اتمی: ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران از ۳۰۰ کیلوگرم گذشت**

سخنگوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تایید کرده که ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران از مرز ۳۰۰ کیلوگرم عبور کرده است. با خروج یکطرفه آمریکا از برجام و برگرداندن تحریم‌های ایران، جمهوری اسلامی در واکنش به آنچه "بی‌عملی" کشورهای

اروپایی در برابر تحریم‌ها می‌خواند، اعلام کرده بود که تعهدات برجامی‌اش را محدود خواهد کرد. بریتانیا این اقدام را بسیار نگران‌کننده و روسیه آن را اسباب تاسف خوانده است.

1 ژوئیه 2019 - 10 تیر 1398

اختلال در سیستم جی‌پی‌اس ایران 'عمدی است'

1 ژوئیه 2019 - 10 تیر 1398

حمله طالبان در کابل؛ ۵۱ دانش‌آموز زخمی و چهار نفر کشته شدند

1 ژوئیه 2019 - 10 تیر 1398

## گزارش و تحلیل

استخراج ارز دیجیتال؛ کسب و کاری پرسود اما برای خودی‌ها در ایران

تنظیم صدای موتور بامو با آهنگساز هالیوود

ویمبلدون ۲۰۱۹؛ کسی می‌تواند از مثلث برمودا عبور کند؟

گالری عکس؛ دیدار دونالد ترامپ و کیم جونگ اون، از توییت تا خاک کره شمالی

شکست‌های پی‌درپی تیم کریکت افغانستان در جام جهانی؛ دلایل چیست؟